

CURRICULUM VITAE

KEYLA ZAIDÉ COVARRUBIAS SÁNCHEZ

CONTACTO:

Ubicación: El Rayo Pisaflores Hidalgo

Tel: 7712717932

Gmail: covarrubiaskeylazayde@gmail.com

Fecha de nacimiento: 29/05/1983

SINTESIS

Soy una persona con experiencia en ventas, trato al cliente y empatía ante las necesidades y situaciones de los demás. Destaco por la buena administración y manejo de finanzas, así como la facilidad para entablar comunicación con las personas.

EXPERIENCIA

VENTAS

Año 2000 – 2024

- Ventas de comida y postres en El Rayo

ADMINISTRACIÓN DE FINANZAS

Octubre 2022 – Septiembre 2024

- Iglesia nazarena "Eben-Ezer" el Rayo Pisaflores Hgo.

ESTUDIOS

Prescolar "jardín de Niños Voces del Futuro"

Generación 1987 - 1989

Primaria "Benito Juárez"

Generación 1989 – 1995

TV Secundaria # 77

Generación: 1995 – 1998

Bachillerato "Plantel Pisaflores"

Generación 1998 – 2001

Universidad "Tangamanga" Axtla de Terrazas

Dos años cursados en Lic. Contador Publico

COMPETENCIAS

- Puntualidad y compromiso
- Trabajo en equipo
- Conocimiento en el manejo de computadora
- Comunicación de manera eficaz
- Conocimientos de administración